
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86402202M

2. Data e Regjistrimit 02/02/2018
3. Emri i Subjektit CHLOE TRAVEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 1 Maji, Rruga Gjergj Kastrioti, 
objekt 2-katesh Nr.99 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapjen e agjensive doganore detare spedicionere te 

informacionit, turistike, prerje bileta, heqje plehra dhe 
trageti, omerxhim, pilotim, sherbime te tjera ne det etj. 
Transport mallrash dhe te pasagjereve jashte Shqiperise, per 
lloagri te vet dhe te te treteve. Import-eksport artikujsh 
industrial, ushqimore, pjese kembimi etj. Importim e shitje e 
automjeteve te reja e te perdorura. Sherbime ne fushen e 
turizmit si; hoteleri, bar-restorant, udhetime turistike etj. 
Shitjen e biletave te tragetit, avionit etj.
Genard Lajla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/01/2018                Deri: 30/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GenardLajla
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CHLOE TRAVEL
Telefon: 069934446 00393429145687 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-653260-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8577CAF-F5D5-4426-8232-313288FF97A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5852C2A8-B127-47A9-997E-398D37B1D624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FD5401-F9A3-4F53-939D-4D2307A5CF7E

